第７９号様式の２（第５３条の３）

固 定 資 産 現 所 有 者 申 告 書

  年  月  日

 君津市長        様
                   住  所(所 在 地)

申 告 者   氏 名(名 称)

個人番号(法人番号)

君津市税条例第８１条の３の規定により、下記のとおり申告します。

現所有者

（代表者）

住  所
(所 在 地)

氏  名
（ 名 称 ）

固定資産課税

(補充課税)台

帳の所有者と

の関係(続柄)

個人番号
(法人番号)

生年月日 年  月  日 電話番号 -   -

固定資産課

税（補充課

税）台帳の

所 有 者

（被相続人等）

住  所

氏  名

死亡年月日

登記名義人    年  月  日

現
所
有
者
（
代
表
者
を
除
く
。
）

住  所
(所 在 地)

氏  名
（ 名 称 ）

   固定資産課税

(補充課税)台

帳の所有者と

の関係(続柄)

個人番号
(法人番号)

生年月日 年  月  日 電話番号 -   -

住  所
(所 在 地)

氏  名
（ 名 称 ）

   固定資産課税

(補充課税)台

帳の所有者と

の関係(続柄)

個人番号

(法人番号)

生年月日 年  月  日 電話番号 -   -

住  所
(所 在 地)

氏  名
（ 名 称 ）

   固定資産課税

(補充課税)台

帳の所有者と

の関係(続柄)

個人番号

(法人番号)

生年月日 年  月  日 電話番号 -   -

備 考

申告する

資産

□固定資産課税台帳に記載の被相続人等が所有していた全ての資産

□上記の一部の資産（裏面のとおり）

注 １ この申告書は、現所有者であることを知った日の翌日から３月を経過した日までに提出して

ください。

２ 現所有者であることがわかる書類（相続の場合には、被相続人等との関係がわかる戸籍・遺

産分割協議書等の写し）を添付してください。

３ 記入欄が足りない場合は、任意の別紙を添付してください。

 申告する資産

固

定

資

産

の

表

示

等

区 分 所在地 家屋番号
地目又は

種類及び構造

地積

又は

床面積（㎡）

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

 注 １ 固定資産の表示等については、固定資産課税（補充課税）台帳に基づいて記載してください。

２ 記入欄が足りない場合は、任意の別紙を添付してください。